
令和 6年 12 月 19 日 

各施設検査部門責任者 各位 

 

 

一般社団法人北海道臨床衛生検査技師会 

会 長 早坂 光司 

 

業務実態調査ご協力のお願い 

 

 

拝啓 貴施設におかれましては日常の業務多忙の折、北海道臨床衛生検査技師会の運

営に際しまして日頃より多大なるご支援をいただき厚くお礼を申し上げます。 

この度当会では会員施設の業務実態調査を実施する事に致しました。前回調査は平成

29 年に取り組み 7年が経過しましたが、この間タスク・シフト/シェアに関する法改正

をはじめ多職種協働も推進される中で道内各施設の現状を明らかにし、今後の職域拡大

にむけた傾向と対策を分析する事とともに今後の北臨技事業に対しての率直なご意見

伺いたく実施致します。 

ご多忙中とは存じますが、業務実態調査の意義をご理解いただき、ご協力をお願いい

たします。 

 なお、本調査は施設責任者がご回答ください。 

 

回答方法：以下の URLもしくは QRコードからご回答ください。 

回答期限：令和 7年 1月 31日（金） 

 

 

回答用 URL：https://forms.gle/pwoK2oNoaPxvZaZK7  

回答用 QR 

謹白 

 

 

 

 

＊北臨技ホームページにもリンクがあります。 


